
 

 

 

 

 

 

 

ALUPROF SYSTEM CZECH s.r.o.  
Na Rovince 879  

720 00 Ostrava-Hrabová 
Czech Republic 

 
tel: +420 595 136 633 

e-mail: firma@aluprof.eu 
www.aluprof.eu 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

KATALOG KOVÁNÍ 
 
 
Vysvětlivky: 
8R----INOX = NEREZ 
8RINOX = IMITACE NEREZI 
R--1 = ELOX 
CHRO - u dveřních klik = IMITACE CHROM 
MOSA - u dveřních klik = IMITACE MOSAZ 
 
Vydáno: 22. 1. 2018                     (12. vydání) 
Ceny platné do: 31. 12. 2018 
 
Tento katalog slouží především jako orientační a obrázkový přehled nabídky kování firmy ALUPROF a doplňkový 
materiál systémového katalogu Okucia. Proto (např. u zámků) jsou uvedeny pouze ceny samotného zámku bez 
protikusů a dalších přídavných prvků. Ceny nutno ověřit v software-u (MB-CAD nebo LogiKal) nebo u prodejce. 
Změna cen vyhrazena.  

mailto:firma@aluprof.eu


OKENNÍ KLIKY 

 

 

 

Klika FAPIM s vidlicí Olimpo 

 
kód: 19220209R9016   
kód: 19220200   
kód: 19220208RC-01 
kód: 19220178R9006 
kód: 19220178R#P:8R# 
 
RC01 – imitace elox 
8R…. – libovolná RAL 
 
hmotnost: 260 g 
 

 
cena: 6,49 € 
cena: 5,54 € 
cena: 6,49 € 
cena: 6,81 € 
cena: 6,81 € 

 

 

Klika Siegenia Globe 

 
kód: 19201002R8019   
kód: 19201008R9006   
kód: 19201009R9016 
 
 
 
 
 
 

 
hmotnost: 400 g 
 

 
cena: 6,98 € 
cena: 7,44 € 
cena: 6,98 € 

 

 

 

 

Klika s trnem Si-line 

 
kód: 19206132R8019 
kód: 19206138R9006 
kód: 19206139R9016 
 
 

 
 
 
hmotnost: 160 g 
 

 
cena: 2,80 € 
cena: 2,91 € 
cena: 2,91 € 
 

 

 

Klika s vidlicí Si-line 

 
kód: 19206152R8019 
kód: 19206158R9006 
kód: 19206159R9016 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 520 g 
 

 
cena: 10,38 € 
cena: 11,08 € 
cena: 10,38 € 
 

 

Klika FAPIM s trnem Olimpo 

 
kód: 19220179R9016   
kód: 19220178RC-01   
kód: 19220170 
kód: 19220171R---1 
kód: 19220178R9006 
kód: 19220178R#P:8R# 
 
R---1 – elox 
8R…. – libovolná RAL 
 
hmotnost: 270 g 
 

 
cena: 7,24 € 
cena: 7,24 € 
cena: 7,12 € 
cena: 11,81 € 
cena: 8,39 €  
cena: 8,39 € 

 

Klika FAPIM s trnem Olimpo bez štítu 

 
kód: 19220199R9016   
kód: 19220198RC-01   
kód: 19220190 
kód: 19220191R---1 
kód: 19220178R9006 
kód: 19220178R#P:8R# 
 
R---1 – elox 
8R…. – libovolná RAL 
 
hmotnost: 210 g 
 

 
cena: 7,24 € 
cena: 7,24 € 
cena: 7,12 € 
cena: 11,81 € 
cena: 8,39 € 
cena: 8,39 € 

 

Klika FAPIM s trnem Olimpo + klíč 

 
kód: 19220189R9016   
kód: 19220181R---1   
kód: 19220188RC-01 
 
 
 
RC01 – imitace elox 
R---1 – elox 
 
 
hmotnost: 270 g 
 

 
cena: 16,38 € 
cena: 20,95 € 
cena: 16,38 € 

 

Klika FAPIM s vidlicí Olimpo + klíč 

 
kód: 19220219R9016   
kód: 19220218RC-01  
 
 
 
 
RC01 – imitace elox 
 
 
 
hmotnost: 450 g 
 

 
cena: 11,89 € 
cena: 11,89 € 
 

 



Klika Alu Karo 

  
kód: 18106112R8019 
kód: 18106118R9006 
kód: 18106119R9016 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 125 g 
 

 
cena: 0,79 € 
cena: 0,84 € 
cena: 0,79 € 
 

 

 

 

 

Klika Siegenia bez rozety 

 
kód: 19201028R9006 
kód: 19201029R9016 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 385 g 
 

 
cena: 30,67 € 
cena: 30,67 € 
 

 

 

 

 

Klika s trnem s klíčem 

 
kód: 19206142R8019 
kód: 19206148R9006 
kód: 19206149R9016 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 250 g 
 

 
cena: 21,67 € 
cena: 21,67 € 
cena: 22,00 € 
 

 

 

 

 

Klika s vidlicí Si-line 

 
kód: 19206162R8019 
kód: 19206168R9006 
kód: 19206169R9016 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 620 g 
 

 
cena: 24,66 € 
cena: 24,10 € 
cena: 23,87 € 
 

 

Klika ROTO Line TF 
 
kód: 18106308R9006 
kód: 18106309R9016 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 367 g 
 

 
cena: 23,18 € 
cena: 23,18 € 
 

 

 

 

 

Klika ROTO line nízká s trnem 

 
kód: 18105431R---1 
kód: 18105439R9016 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 110 g 
 

 
cena: 10,78 € 
cena: 10,78 € 
 
 

 

 

 

 

Klika ROTO line vysoká s trnem 

 
kód: 18105042R8019 
kód: 18105041R---1 
kód: 18105049R9016 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 180 g 
 

 
cena: 2,90 € 
cena: 2,79 € 
cena: 2,90 € 
 

 
 

 

 

Klika Roto 

 
kód: 18105600 
kód: 18105602R8019 
kód: 18105608R9006 
kód: 18105609R9016 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 314 g 
 

 
cena: 11,53 € 
cena: 11,53 € 
cena: 11,53 € 
cena: 11,53 € 
 

 



Klika bez štítu ROTO SAP 

 
kód: 18105502R8019 
kód: 18105508R9006 
kód: 18105509R9016 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 383 g 
 

 
cena: 18,39 € 
cena: 18,39 € 
cena: 18,39 € 
 
 

 

 

 

 

Klika ROTO line nízká s trnem 

 
kód: 18105358R1036 
kód: 18105358R9006 
kód: 18105359R9016 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 103 g 
 

 
cena: 10,78 € 
cena: 10,78 € 
cena: 10,78 € 
 

 

 

 

 

Klika ROTO line vysoká s trnem 

 
kód: 18105428R1036 
kód: 18105421R---1 
kód: 18105429R9016 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 160 g 
 

 
cena: 4,54 € 
cena: 4,10 € 
cena: 4,10 € 
 

 

 

 

 

Klika NEFER MIDI s jednoduchou vidlicí 

 
kód: 19220020 
kód: 19220028RC-01 
kód: 19220029R9016 
kód: 19220028R#P:8R# 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 290 g 
 

 
cena:  4,45 € 
cena:  4,45 € 
cena:  4,45 € 
cena:  5,92 € 
 

 

 

Klika Roto Line s vidlicí 

 
kód: 18105020 
kód: 18105021R---1 
kód: 18105022R8019 
kód: 18105028R9006 
kód: 18105029R9016 
kód: 18105028R#P:8R# 
 
 
 
 
hmotnost: 315 g 
 

 
cena: 5,11 € 
cena: 7,17 € 
cena: 5,97 € 
cena: 5,97 € 
cena: 5,97 € 
cena: 6,41 € 
 

 

Klika NEFER s jednoduchou vidlicí a klíčem 
 
kód: 19220038RC-01 
kód: 19220039R9016 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 340 g 
 

 
cena:  11,01 € 
cena:  11,01 € 
 

 

 

 

Klika (OS) Siegenia Globe s klíčem 

 
kód: 19201012R8019 
kód: 19201018R9006 
kód: 19201019R9016 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 555 g 
 

 
cena: 17,84 € 
cena: 18,55 € 
cena: 17,84 € 
 

 

 



DVEŘNÍ KLIKY 

Klika Ecoschulte 

 
kód: 80009658R----INOX 
kód: 80009651R---1 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 250 g 
 

 
cena: 23,00 € 
cena: 20,89 € 
 
 

 

 

Koule Ecoschulte 

 
kód: 80009668R----INOX 
kód: 80009661R---1 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 350 g 
 

 
cena: 26,98 € 
cena: 24,14 € 
 

 

 

 

 

Klika-klika + rozety Ecoschulte 

 
kód: 80004429R9016 
kód: 80004428R----INOX 
kód: 80004428R9005 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 530 g 
 

 
cena: 33,67 € 
cena: 49,69 € 
cena: 33,67 € 
 
 

 

 

Rozeta Ecoschulte 

 
kód: 80009678R----INOX 
kód: 80009671R---1 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 50 g 
 

 
cena: 6,59 € 
cena: 4,49 € 
 
 

 



Klika Euro-Line vnitřní PZ 92/8 + montážní prvek 
kliky vnitřní 

 
kód: 80004321R---1   
kód: 80004321R8019   
kód: 80004321R9016   
  
 
 
 
 
 
hmotnost: 450 g 
 

 
cena: 12,19 € 
cena: 12,19 € 
cena: 12,19 € 
cena: 25,16 € 
 
 

 

 

 

Euro-Line úchytka Paris PZ 

 
kód: 80004323R---1   
kód: 80004323R9016   
kód: 80004323R8019  
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 620 g 
 

 
cena: 24,07 € 
cena: 24,07 € 
cena: 24,07 € 
 

 

 

 

Klika-klika Wala s dlouhým štítem 92 mm 

 
kód: 80009290  
kód: 80009292R8019   
kód: 80009298R----
CHROMMAT  
kód: 80009298R----INOX  
kód: 80009298R9005 
kód: 80009298R9006 
kód: 80009299R9016 
kód: 80009298R#P:8R# 
 
hmotnost: 540 g 
 

 
cena: 5,77 € 
cena: 6,14 € 
 
cena: 11,34 € 
cena: 12,64 € 
cena: 6,14 €  
cena: 6,14 €  
cena: 6,14 €  
cena: 7,77 €  
 

 

 

 

Klika-koule Wala s dlouhým štítem 92 mm 

 
kód: 80009300  
kód: 80009302R8019 
kód: 80009308R----
CHROMMAT   
kód: 80009308R----INOX 
kód: 80009308R9005 
kód: 80009308R9006 
kód: 80009309R9016 
kód: 80009308R#P:8R# 
 
hmotnost: 520 g 
 

 
cena: 5,77 € 
cena: 6,14 € 
 
cena: 11,34 € 
cena: 12,64 € 
cena: 6,14 € 
cena: 6,14 € 
cena: 6,14 € 
cena: 7,77 € 
 

 

 

 

 

Klika Euro-Line vnější PZ 92/8 

 
kód: 80004322R---1   
kód: 80004322R8019   
kód: 80004322R9016   
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 480 g 
 

 
cena: 12,97 € 
cena: 12,97 € 
cena: 12,97 € 
 
 

 

 

 

Klika-koule Wala s dlouhým štítem 92 mm 

 
kód: 80009340  
kód: 80009342R8019 
kód: 80009348R----
CHROMMAT   
kód: 80009348R----INOX 
kód: 80009348R9005 
kód: 80009348R9006 
kód: 80009349R9016 
kód: 80009348R#P:8R# 
 
hmotnost: 440 g 
 

 
cena: 5,77 € 
cena: 6,14 € 
 
cena: 11,34 € 
cena: 12,64 € 
cena: 6,14 € 
cena: 6,14 € 
cena: 6,14 € 
cena: 7,77 € 
 

 

 

 

Klika-klika Wala s dlouhým štítem 92 mm 

 
kód: 80009330  
kód: 80009332R8019   
kód: 80009338R----
CHROMMAT  
kód: 80009338R----INOX  
kód: 80009338R9005 
kód: 80009338R9006 
kód: 80009339R9016 
kód: 80009338R#P:8R# 
 
hmotnost: 460 g 
 

 
cena: 5,77 € 
cena: 6,14 € 
 
cena: 11,34 € 
cena: 12,64 € 
cena: 6,14 €  
cena: 6,14 €  
cena: 6,14 €  
cena: 7,77 €  
 

 

 

 

Klika-koule Wala s krátkým štítkem 

 
kód: 80009320 
kód: 80009322R8019 
kód: 80009328R----
CHROMMAT   
kód: 80009328R----INOX 
kód: 80009328R9005 
kód: 80009328R9006 
kód: 80009329R9016 
kód: 80009328R#P:8R# 
 
hmotnost: 430 g 
 

 
cena: 5,77 € 
cena: 6,14 € 
 
cena: 11,34 € 
cena: 12,64 € 
cena: 6,14 € 
cena: 6,14 € 
cena: 6,14 € 
cena: 7,02 € 
 

 

 

 

 

 



Klika vnitřní jednostranná  
s otvorem pro vložku Sobinco  

 
kód: 80005112R8019 
kód: 80005118R9006 
kód: 80005119R9016 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 342 g 
 

 
cena: 11,01 € 
cena: 11,01 € 
cena: 11,01 € 
 

 
 
 

 

 

Klika vnitřní s otvorem pro vložku Sobinco 

 
kód: 80005072R8019 
kód: 80005078R9006 
kód: 80005079R9016 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 329 g 
 

 
cena: 11,01 € 
cena: 11,01 € 
cena: 11,01 € 
 
 

 

 

 

Sada klika/klika/rozeta-WALE 

 
kód: 80004634 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 500 g 
 

 
cena: 13,86 € 
 

 

 

 

Klika pro skládací dveře MB-86-FOLD LINE-vnější 

 
kód: 80009960 
kód: 80009961EC-31 
kód: 80009961EC--0 
kód: 80009968R9016 
kód: 80009968R9006 
kód: 80009962R8019 
kód: 80009968R#P:8R# 
 
 
 
 
hmotnost: 240 g 
 

 
cena: 14,04 € 
cena: 26,65 € 
cena: 16,26 € 
cena: 15,36 € 
cena: 15,36 € 
cena: 15,36 € 
cena: 15,36 € 
 
 
 

 

 

Klika-klika Wala s krátkým štítkem 

 
kód: 80009310 
kód: 80009312R8019 
kód: 80009318R----
CHROMMAT   
kód: 80009318R----INOX 
kód: 80009318R9005 
kód: 80009318R9006 
kód: 80009319R9016 
kód: 80009318R#P:8R# 
 
hmotnost: 460 g 
 

 
cena: 5,77 € 
cena: 6,14 € 
 
cena: 11,34 € 
cena: 12,64 € 
cena: 6,14 € 
cena: 6,14 € 
cena: 6,14 € 
cena: 7,02 € 
 

 

 

 

Klika vnitřní s otvorem pro vložku Sobinco 

 
kód: 80005082R8019 
kód: 80005088R9006 
kód: 80005089R9016 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 362 g 
 

 
cena: 12,39 € 
cena: 12,39 € 
cena: 12,39 € 
 

 

 

 

Sada koule/klika/rozeta-WALE 

 
kód: 80004635 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 470 g 
 

 
cena: 19,42 € 
 

 

 

 

Klika pro skládací dveře MB-86-FOLD LINE-vnitřní 

 
kód: 80009970 
kód: 80009971EC-31 
kód: 80009971EC--0 
kód: 80009978R9016 
kód: 80009978R9006 
kód: 80009972R8019 
kód: 80009978R#P:8R# 
 
 
 
 
hmotnost: 240 g 
 

 
cena: 14,77 € 
cena: 25,15 € 
cena: 14,77 € 
cena: 16,10 € 
cena: 16,10 € 
cena: 16,10 € 
cena: 16,10 € 
 
 
 

 



Klika-klika Wala s krátkým štítkem 
 
kód: 80009310 
kód: 80009312R8019 
kód: 80009318R----
CHROMMAT   
kód: 80009318R----INOX 
kód: 80009318R9005 
kód: 80009318R9006 
kód: 80009319R9016 
kód: 80009318R#P:8R# 
 
hmotnost: 460 g 
 

 
cena: 5,77 € 
cena: 6,14 € 
 
cena: 11,34 € 
cena: 12,64 € 
cena: 6,14 € 
cena: 6,14 € 
cena: 6,14 € 
cena: 7,02 € 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KLIKY PRO ZDVIŽNĚ-POSUVNÝ SYSTÉM (HS portál) 
 

Jednostranná klika G-U 

 
kód: 19100801R---1 
kód: 19100802R8022 
kód: 19100809R9016 
kód: 19100808R----INOX 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 535 g 
 

 
cena: 30,26 € 
cena: 30,26 € 
cena: 24,26 € 
cena: 40,94 € 
 
 
 

 

 

 

Jednostranná klika G-U pro cylindrickou vložku 

 
kód: 19100811R---1 
kód: 19100812R8022 
kód: 19100819R9016 
kód: 19100818R----INOX 
 
 
 
 
 
hmotnost:796 g 
 

 
cena: 30,26 € 
cena: 26,23 € 
cena: 26,23 € 
cena: 37,76 € 
 
 
 

 

 

 

Oboustranná klika G-U 

 
kód: 19100821R---1 
kód: 19100822R8022 
kód: 19100829R9016 
kód: 19100828R----INOX 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 1558 g 
 

 
cena: 62,24 € 
cena: 49,70 € 
cena: 49,70 € 
cena: 75,52 € 
 

 

 

 

Jednostranná klika G-U – DIRIGENT  

 
kód: 19100908R…. 
 
 
 
 
kliku možno lakovat do 
libovolné RAL 
 
 
 
hmotnost: 535 g 
 

 
cena: 25,13 € 
 
 
 

 

Jednostranná klika G-U – DIRIGENT pro 
cylindrickou vložku 

 
kód: 19100918R…. 
 
 
 
 
kliku možno lakovat do 
libovolné RAL 
 
 
 
hmotnost: 535 g 
 

 
cena: 32,30 € 
 
 
 

 

 

 

Oboustranná klika G-U – DIRIGENT pro 
cylindrickou vložku 

 
kód: 19100928R…. 
 
 
 
 
kliku možno lakovat do 
libovolné RAL 
 
 
hmotnost: 1558 g 
 

 
cena: 63,07 € 
 
 
 

 

 

 

Madlo 

 
Kód: 19100840 
kód: 19100841R---1 
kód: 19100842R8022 
kód: 19100849R9016 
kód: 19100848R----INOX 
kód: 19100848R#P:8R# 
 
 
 
 
hmotnost: 133 g 
 

 
cena: 5,19 € 
cena: 6,59 € 
cena: 7,32 € 
cena: 7,32 € 
cena: 9,41 € 
cena: 7,32 € 
 

 

 

 

Madlo – RC2 

 
kód: 19101208R----INOX 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 160 g 
 

 
cena: 7,39 € 
 

 



DVEŘNÍ MADLA 

Madlo M1  
(jednostranné, bez spojovacích prvků) 

 
kód: 80301290  
kód: 80301292R8019   
kód: 80301298R----INOX 
kód: 80301299R9016 
kód: 80301298R9006 
kód: 80301298R#P:8R# 
 
průměr: 30 mm 
rozteč: 300 mm 
 
 
hmotnost: 400 g 
 

 
cena: 7,12 € 
cena: 7,90 € 
cena: 15,47 € 
cena: 7,90 € 
cena: 7,90 € 
cena: 7,90 € 
 

 

 

Madlo M2  
(jednostranné, bez spojovacích prvků) 

 
kód: 80301300   
kód: 80301302R8019   
kód: 80301308R----INOX 
kód: 80301309R9016 
kód: 80301308R9006 
kód: 80301308R#P:8R# 
 
průměr: 30 mm 
rozteč: 300 mm 
 
 
 
hmotnost: 300 g 
 

 
cena: 7,41 € 
cena: 8,21 € 
cena: 16,08 € 
cena: 8,21 € 
cena: 8,21 € 
cena: 7,58 € 
 

 

 

Madlo M6  
(jednostranné, bez spojovacích prvků) 

 
kód: 80301310  
kód: 80301312R8019   
kód: 80301318R----INOX 
kód: 80301319R9016 
kód: 80301318R9006 
 
 
průměr: 30 mm 
rozteč: 300 mm 
 
 
hmotnost: 550 g 
 

 
cena: 7,12 € 
cena: 8,21 € 
cena: 16,08 € 
cena: 8,21 € 
cena: 7,90 € 
 

 

 

Madlo M1  
(oboustranné, bez spojovacích prvků) 

 
kód: 80301030  
kód: 80301032R8019   
kód: 80301038R----INOX 
kód: 80301038R9005 
kód: 80301038R9006 
kód: 80301039R9016 
kód: 80301038R#P:8R# 
 
 
průměr: 30 mm 
rozteč: 300 mm 
 
hmotnost: 1 200 g 
 

 
cena: 11,15 € 
cena: 12,70 € 
cena: 26,34 € 
cena: 12,70 € 
cena: 12,70 € 
cena: 12,70 € 
cena: 13,15 € 

 

 

Madlo M2  
(oboustranné, bez spojovacích prvků) 

 
kód: 80301020   
kód: 80301022R8019   
kód: 80301028R----INOX 
kód: 80301028R9005 
kód: 80301028R9006 
kód: 80301029R9016 
kód: 80301028R#P:8R# 
 
průměr: 30 mm 
rozteč: 300 mm 
 
hmotnost: 1 000 g 
 

 
cena: 11,15 € 
cena: 12,70 € 
cena: 26,34 € 
cena: 12,70 € 
cena: 12,70 € 
cena: 12,70 € 
cena: 13,15 € 
 

 

 

Madlo M6  
(oboustranné, bez spojovacích prvků) 

 
kód: 80301080  
kód: 80301082R8019   
kód: 80301088R----INOX 
kód: 80301088R9005 
kód: 80301088R9006 
kód: 80301089R9016 
kód: 80301088R#P:8R# 
 
průměr: 30 mm 
rozteč: 300 mm 
 
hmotnost: 1 000 g 
 

 
cena: 11,15 € 
cena: 12,70 € 
cena: 26,34 € 
cena: 12,70 € 
cena: 12,70 € 
cena: 12,70 € 
cena: 13,15 € 

 

 

Madlo P45  
(jednostranné, bez spojovacích prvků) 

 
kód: 80301248SST01  
rozteč: rozteč 380 mm  
délka: 580 mm 
 
kód: 80301678SST01 
rozteč: rozteč 600 mm 
délka: 800 mm 
 
kód: 80301688SST01 
rozteč: rozteč 800 mm 
délka: 1000 mm 
 
kód: 80301698SST01  
rozteč: rozteč 1400 mm 
délka: 1600 mm 
 
kód: 80301708SST01  
rozteč: rozteč 1600 mm 
délka: 1800 mm 
 
SST01 = INOX 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 
 

 
cena: 22,29 € 
 
 
 
cena: 24,77 € 
 
 
 
cena: 30,28 € 
 
 
 
cena: 37,16 € 
 
 
 
cena: 39,91 € 
 

8 

 



Madlo Z1 – délka 2300mm 
(jednostranné kulaté, bez spojovacích prvků) 

 
kód: 80301260 
kód: 80301268R----INOX 
kód: 80301268R#P:8R# 
kód: 80301261R----1 
kód: 80301262R8019 
kód: 80301269R9016 
kód: 80301268R9006 
 
délka: 2 300 mm 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 3 100 g 
 

 
cena: 38,50 € 
cena: 48,36 € 
cena: 40,08 € 
cena: 40,08 € 
cena: 40,08 € 
cena: 40,08 € 
cena: 40,08 € 
 
možnost zkrácení 
uživatelem 

 

 

 

Madlo Z1 – délka 1100 mm 
(jednostranné kulaté, bez spojovacích prvků) 

 
kód: 80301410 
kód: 80301418R----INOX 
kód: 80301418R#P:8R# 
kód: 80301419R9016 
kód: 80301411R---1 
kód: 80301418R9006 
kód: 80301412R8019 
 
délka: 1 100 mm 
 
hmotnost: 1 500 g 
 
 

 
cena: 28,60 € 
cena: 41,97 € 
cena: 31,35 € 
cena: 31,35 € 
cena: 31,35 € 
cena: 31,35 € 
cena: 31,35 € 
 
 
 
 

 

 

 

Madlo Z1  
(jednostranné ovalné, bez spojovacích prvků) 

 
kód: 80301450 
kód: 80301458R#P:8R# 
kód: 80301459R9016 
kód: 80301451R---1 
kód: 80301458R9006 
kód: 80301452R8019 
 
délka: 1 100 mm 
 
 
 
 
hmotnost:  
 

 
cena: 25,24 € 
cena: 27,97 € 
cena: 27,97 € 
cena: 27,97 € 
cena: 27,97 € 
cena: 27,97 € 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Madlo P45  
(oboustranné, bez spojovacích prvků) 

 
kód: 80301238R----INOX  
rozteč: rozteč 380 mm 
délka: 580 mm 
 
kód: 80301478R----INOX  
rozteč: rozteč 600 mm 
délka: 800 mm 
 
kód: 80301488R----INOX  
rozteč: rozteč 800 mm 
délka: 1000 mm 
 
kód: 80301498R----INOX  
rozteč: rozteč 1400 mm 
délka: 1600 mm 
 
kód: 80301508R----INOX  
rozteč: rozteč 1600 mm 
délka: 1800 mm 
 
hmotnost:  
 

 
cena: 43,45 € 
 
 
 
cena: 47,36 € 
 
 
 
cena: 57,89 € 
 
 
 
cena: 71,04 € 
 
 
 
cena: 76,30 € 
 

8 

 

 

Madlo Z1  
(oboustranné kulaté, bez spojovacích prvků) 

 
kód: 80301250 
kód: 80301251R----1 
kód: 80301258R#P:8R# 
kód: 80301258R----INOX 
(madlo–nerez,koncovky elox) 
kód: 80301252R8019 
kód: 80301259R9016 
kód: 80301258R9006 
 
délka: 2 300 mm 
 
 

hmotnost: 6 300 g 
 

 
cena: 76,99 € 
cena: 80,14 € 
cena: 82,05 € 
 
cena: 96,72 € 
cena: 82,05 € 
cena: 82,05 € 
cena: 82,05 € 
 
možnost zkrácení 
uživatelem 

 

 

 

Madlo Z1  
(oboustranné kulaté, bez spojovacích prvků) 

 
kód: 80301400 
kód: 80301408R----INOX 
(madlo–nerez,koncovky elox) 
kód: 80301408R#P:8R# 
kód: 80301409R9016 
kód: 80301401R---1 
kód: 80301408R9006 
kód: 80301402R8019 
 
délka: 1 100 mm 
 
hmotnost: 4 100 g 
 

 
cena: 59,71 € 
cena: 80,70 € 
 
cena: 61,61 € 
cena: 61,61 € 
cena: 60,57 € 
cena: 61,61 € 
cena: 61,61 € 
 
možnost 
zkrácení 
uživatelem 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



Madlo Z1  
(oboustranné ovalné, bez spojovacích prvků) 

 
kód: 80301430 
kód: 80301438R#P:8R# 
kód: 80301439R9016 
kód: 80301431R---1 
kód: 80301438R9006 
kód: 80301432R8019 
 
 
délka: 1 100 mm 
 
hmotnost:  
 

 
cena: 50,47 € 
cena: 55,94 € 
cena: 55,94 € 
cena: 55,94 € 
cena: 55,94 € 
cena: 55,94 € 
 
 
 
 

 

 

 

 

Madlo Z1  
(jednostranné ovalné, bez spojovacích prvků) 

 
kód: 80301440 
kód: 80301448R#P:8R# 
kód: 80301449R9016 
kód: 80301441R---1 
kód: 80301448R9006 
kód: 80301442R8019 
 
 
délka: 2 300 mm 
 
 
 
hmotnost:  
 

 
cena: 35,12 € 
cena: 39,90 € 
cena: 39,90 € 
cena: 39,90 € 
cena: 39,90 € 
cena: 39,90 € 
 

 

 

 

 

Madlo Z1  
(oboustranné, bez spojovacích prvků) 

 
kód: 80301420 
kód: 80301428R#P:8R# 
kód: 80301429R9016 
kód: 80301421R---1 
kód: 80301428R9006 
kód: 80301422R8019 
 
délka: 2 300 mm 
 
 
 
hmotnost: 6300 g 
 

 
cena: 70,23 € 
cena: 79,80 € 
cena: 79,80 € 
cena: 79,80 € 
cena: 79,80 € 
cena: 79,80 € 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Madlo Z10  
(jednostranné, bez spojovacích prvků) 

 
kód: 80301288R----INOX 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 1 000 g 
 

 
cena: 18,82 € 
 

 

 

 

 

WALA – klika+madlo 

 
kód: 80009360 
kód: 80009368R----INOX 
kód: 80009368R#P:8R# 
kód: 80009362R8019 
kód: 80009369R9016 
kód: 80009368R9006 

 
 
 
 
hmotnost: 1 210 g 
 

 
cena: 25,10 € 
cena: 29,28 € 
cena: 26,35 € 
cena: 26,49 € 
cena: 26,49 € 
cena: 26,49 € 

 
 

 

 

 

 

Madlo Z10 
(oboustranné, bez spojovacích prvků) 

 
kód: 80301278R--INOX 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 1 000 g 
 

 
cena: 37,64 € 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



SAMOZAVÍRAČE

• GEZE TS 500 • 

GEZE TS 500NV (bez aretace otevření) 

 
kód: 80004540 
 
 
 
 
 
 
hmotnost:  4 050 g 
 

 
cena: 130,61 € 
 
 

 

 

GEZE TS 500NV (s aretací otevření 90°) 

 
kód: 80004542 
 
 
 
 
 
hmotnost:  4 050 g 
 

 
cena: 130,61 € 
 
 

 

 

GEZE TS 500NV (s aretací otevření 120°) 

 
kód: 80004544 
 
 
 
 
 
hmotnost:  4 055 g 
 

 
cena: 130,61 € 
 
 

 

 

 

 

 

• GEZE TS 2000 V • 

GEZE TS 2000 V (bez aretace) 

 
bílý 
kód: 8000968 - samozavírač  
kód: 8000974 - rameno 
kód: 80004282 - mont. destička 
 
hnědý 
kód: 8000968 - samozavírač  
kód: 8000974 - rameno 
kód: 80004282 - mont. destička 
 
 
stříbrný 
kód: 8000968 - samozavírač  
kód: 8000974 - rameno 
kód: 80004282 - mont. destička 
 
hmotnost: 2 475 g 

 
 
cena: 25,56 € 
cena: 6,40 € 
cena: 3,13 € 
---------------- 
 
cena: 25,56 € 
cena: 6,40 € 
cena: 3,13 € 
---------------- 
 
 
cena: 25,56 € 
cena: 6,40 € 
cena: 3,13 € 
---------------- 
 
 

 

GEZE TS 2000 V (s aretací) 
 
bílý 
kód: 8000968 - samozavírač  
kód: 8000975 - rameno 
kód: 80004282 - mont. destička 
 
hnědý 
kód: 8000968 - samozavírač  
kód: 8000975 - rameno 
kód: 80004282 - mont. destička 
 
stříbrný 
kód: 8000968 - samozavírač  
kód: 8000975 - rameno 
kód: 80004282 - mont. destička 
 
 
hmotnost: 2 475 g 
 

 
 
cena: 25,56 € 
cena: 19,88 € 
cena: 3,13 € 
---------------- 
 
cena: 25,56 € 
cena: 19,88 € 
cena: 3,13 € 
---------------- 
 
cena: 25,56 € 
cena: 19,88 € 
cena: 3,13 € 
---------------- 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



GEZE TS 2000 V (s aretací a vypínačem) 

 
bílý 
kód: 8000968 - samozavírač  
kód: 8000976- rameno 
kód: 80004282 - mont. destička 
 
 
hnědý 
kód: 8000968 - samozavírač  
kód: 8000976- rameno 
kód: 80004282 - mont. destička 
 
 
stříbrný 
kód: 8000968 - samozavírač  
kód: 8000976- rameno 
kód: 80004282 - mont. destička 
 
hmotnost: 2 475 g 

 
 
cena: 25,56 € 
cena: 24,62 € 
cena: 3,13 € 
---------------- 
 
 
cena: 25,56 € 
cena: 24,62 € 
cena: 3,13 € 
---------------- 
 
 
cena: 25,56 € 
cena: 24,62 € 
cena: 3,13 € 
---------------- 
 
 

 

 

 

 

 

 

• GEZE TS 4000 • 
 

GEZE TS 4000  
(bez aretace) 

 
bílý 
kód: 8000970 - samozavírač  
kód: 8000974 - rameno 
kód: 8000990 - mont. destička 
 
 
hnědý 
kód: 8000970 - samozavírač  
kód: 8000974 - rameno 
kód: 8000990 - mont. destička 
 
 
stříbrný 
kód: 8000970 - samozavírač  
kód: 8000974 - rameno 
kód: 8000990 - mont. destička 
 
hmotnost: 3 696 g 
 

 
 
cena: 56,79 € 
cena: 6,40 € 
cena: 4,26 € 
---------------- 
 
 
cena: 56,79 € 
cena: 6,40 € 
cena: 4,26 € 
---------------- 
 
 
cena: 56,79 € 
cena: 6,40 € 
cena: 4,26 € 
---------------- 
 

 

 

GEZE TS 4000 
(s aretací a vypínačem) 

 
bílý 
kód: 8000970 - samozavírač  
kód: 8000976 - rameno  
kód: 8000990 - mont. destička 
 
 
hnědý 
kód: 8000970 - samozavírač  
kód: 8000976 - rameno 
kód: 8000990 - mont. destička 
 
 
stříbrný 
kód: 8000970 - samozavírač  
kód: 8000976 - rameno 
kód: 8000990 - mont. destička 
 
hmotnost: 3 696 g 
 

 
 
cena: 56,79 € 
cena: 24,62 € 
cena: 4,26 € 
---------------- 
 
 
cena: 56,79 € 
cena: 24,62 € 
cena: 4,26 € 
---------------- 
 
 
cena: 56,79 € 
cena: 24,62 € 
cena: 4,26 € 
---------------- 
 
 
 

 

 

 

GEZE TS 4000  
(s aretací) 

 
bílý 
kód: 8000970 - samozavírač  
kód: 8000975 - rameno 
kód: 8000990 - mont. destička 
 
 
hnědý 
kód: 8000970 - samozavírač  
kód: 8000975 - rameno 
kód: 8000990 - mont. destička 
 
 
stříbrný 
kód: 8000970 - samozavírač  
kód: 8000975 - rameno 
kód: 8000990 - mont. destička 
 
hmotnost: 3 696 g 
 

 
 
cena: 56,79 € 
cena: 19,11 € 
cena: 4,26 € 
---------------- 
 
 
cena: 56,79 € 
cena: 19,11 € 
cena: 4,26 € 
---------------- 
 
 
cena: 56,79 € 
cena: 19,11 € 
cena: 4,26 € 
---------------- 
 

 

 

 

 

 

 

 



• GEZE TS 3000 V • 

GEZE TS 3000 V 

 
stříbrný 
kód: 8000969 - samozavírač  
kód: 8000977 - kluzná lišta 
kód: 8000989 - mont. destička 
 
 
hnědý 
kód: 8000969 - samozavírač  
kód: 8000977 - kluzná lišta 
kód: 8000989 - mont. destička 
 
 
bílý 
kód: 8000969 - samozavírač  
kód: 8000977 - kluzná lišta 
kód: 8000989 - mont. destička 
 
 
varianty kluzných lišt: 
kód: 8000977 - standard 
kód: 8000979 - T-Stop - omezovač otevření 
kód: 8000981 - E -el.omezovač otevření 
 
 
- montáž na straně proti závěsům: 
kód: 8000978 - BG - standard 
kód: 8000980 - BG-T-STOP - omezovač otevření 
kod: 8000982 - BG-E - el.omezovač otevření bílá 
kod: 8000982 - BG-E - el.omezovač otevření stříbrná 
 
 
ostatní: 
kód: 80009737 - aretace otevření 
kód: 80009732 – omezovač otevření 
 
hmotnost: 2 300 g 
 

 
 
cena: 58,19 € 
cena: 14,63 € 
cena: 4,26 € 
---------------- 
 
 
cena: 58,19 € 
cena: 14,63 € 
cena: 4,26 € 
---------------- 
 
 
cena: 58,19 € 
cena: 14,63 € 
cena: 4,26 € 
---------------- 
 
 
cena: 14,63 € 
cena: 54,77 € 
cena: 177,46 € 
 
 
 
cena: 14,63 € 
cena: 54,77 € 
cena: 244,46 € 
cena: 191,65 € 
 
 
 
cena: 13,49 € 
cena: 12,07 € 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• GEZE TS 5000 • 

GEZE TS 5000 

 
stříbrný 
kód: 8000971 - samozavírač  
kód: 8000977 - kluzná lišta 
kód: 8000990 - mont. destička 
 
hnědý 
kód: 8000971 - samozavírač  
kód: 8000977 - kluzná lišta 
kód: 8000990 - mont. destička 
 
bílý 
kód: 8000971 - samozavírač  
kód: 8000977 - kluzná lišta 
kód: 8000990 - mont. destička 
 
varianty kluzných lišt: 
kód: 8000977 - standard 
kód: 8000979 - T-Stop - omezovač otevření 
kód: 8000981 - E -el. omezovač otevření 
 
ostatní: 
kód: 80009737 - aretace otevření 
kód: 80009732 – omezovač otevření 
 
 
hmotnost: 3 100 g 
 

 
 
cena: 99,38 € 
cena: 14,63 € 
cena: 4,26 € 
---------------- 
 
cena: 99,38 € 
cena: 14,63 € 
cena: 4,26 € 
---------------- 
 
cena: 99,38 € 
cena: 14,63 € 
cena: 4,26 € 
--------------- 
 
cena: 14,63 € 
cena: 54,77 € 
cena: 177,46 € 
 
 
cena: 13,49 € 
cena: 12,07 € 
 

 

 

 

 

 

 



• GEZE TS 5000L • 

 GEZE TS 5000L (montáž na straně proti závěsům) 

 
1-křídlé dveře 
kód: 80009722R8019 - samozavírač  
kód: 80009728R9006 – samozavírač 
kód: 80009729R9016 – samozavírač 
kód: 80009728R----INOX - samozavírač 
kód: 80009782R8019 - kluzná lišta BG TS 
kód: 80009788R9006 - kluzná lišta BG TS 
kód: 80009789R9016 - kluzná lišta BG TS 
 
2-křídlé dveře 
kód: K30109938R9006 - kluzná lišta ISM BG 
 
hmotnost:  
 

 
 
cena: 99,15 € 
cena: 99,15 € 
cena: 99,15 € 
cena: 174,00 € 
cena: 14,63 € 
cena: 14,63 € 
cena: 14,63 € 
---------------- 
 
cena: 194,55 € 
---------------- 
 
 
 

 

 

• GEZE TS 5000/5000; 5000/3000; 3000/3000 - PRO DVOUKŘÍDLÉ 
DVEŘE • 

GEZE kluzná lišta ISM  
(s kluznou lištou a koordinátorem zavírání) 

 
stříbrný/ hnědý/ bílý 
kód: 8000983 - s koordinátorem zavírání 0°-180° 
kód: 8000984 – E s koordinátorem zavírání 0°-
130° 
 
 
ostatní: 
kód: 80009734 - omezovač otevření ISM 
kód: 80009738 - aretace otevření ISM 
 
 
 
hmotnost: 
 

 
 
cena: 113,57 € 
cena: 354,90 € 
 
 
 
 
cena: 19,60 € 
cena: 32,03 € 

• GEZE BOXER • 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEZE BOXER 2-4  
(integrovaný samozavírač pro 1-křídle dveře) 

 
samozavírač: 
kód: 80009730  
 
kluzná lišta: 
kód: 8000985 - bílá, standard 
kód: 8000986 - bílá, el. omezovač otevření 
 
ostatní: 
kód: 80009733 - omezovač otevření 
kód: 80009735 – aretace otevření 
 
hmotnost: 

 
 
cena: 101,84 € 
 
 
cena: 18,89 € 
cena: 140,03 € 
 
 
cena: 10,19 € 
cena: 29,71 € 

 

GEZE BOXER 2-4  ISM 
(integrovaný samozavírač pro 2-křídle dveře) 

 
samozavírač: 
kód: 80009730 (2x) 
 
kluzná lišta: 
kód: 8000987 - stříbrná, standard 
kód: 8000988 - stříbrná, el. omezovač otevření 
 
ostatní: 
kód: 80009738 – aretace otevření (2x) 
hmotnost: 

 
 
cena: 101,84 € 
cena za 1ks 
 
cena: 154,18 € 
cena: 507,78 € 
 
 
cena: 32,03 € 

 



• ASSA ABLOY • 

ASSA ABLOY  
Samozavírač s ramenem DC140 

 
bílý 
kód: 80012089R9016 - samozavírač  
kód: 80012119R9016 - mont. destička 
 
 
hnědý 
kód: 80012082R8014 - samozavírač 
kód: 80012112R8014 - mont. destička 
 
 
elox 
kód: 80012081R---1 - samozavírač  
kód: 80012111R---1 - mont. destička 
 
 
 
 
 
hmotnost:  
 

 
 
cena: 24,25 € 
cena: 3,40 € 
---------------- 
 
 
cena: 24,25 € 
cena: 3,40 € 
---------------- 
 
 
cena: 24,25 € 
cena: 3,40 € 
---------------- 
 
 

 

 

 

 

 

 

ASSA ABLOY  
Samozavírač s ramenem DC300 

 
bílý 
kód: 80012139R9016 - samozavírač  
kód: 80012149R9016 – rameno 
kód: 80012159R9016 – rameno s aretací 
kód: 80012160 - mont. destička 
 
hnědý 
kód: 80012132R8014 - samozavírač  
kód: 80012142R8014 – rameno 
kód: 80012152R8014 – rameno s aretací 
kód: 80012160 - mont. destička 
 
elox 
kód: 80012131R---1 - samozavírač  
kód: 80012141R---1 – rameno 
kód: 80012151R---1 – rameno s aretací 
kód: 80012160 - mont. destička 
 
hmotnost:  
 

 
 
cena: 41,02 € 
cena: 5,83 € 
cena: 29,64 € 
cena: 2,10 € 
---------------- 
 
cena: 41,02 € 
cena: 5,83 € 
cena: 29,64 € 
cena: 2,10 € 
---------------- 
 
cena: 41,02 € 
cena: 5,83 € 
cena: 29,64 € 
cena: 2,10 € 
---------------- 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ASSA ABLOY  
Samozavírač s ramenem DC200 

 
bílý 
kód: 80012129R9016 - samozavírač  
kód: 80012149R9016 - rameno 
kód: 80012159R9016 - rameno s aretací 
kód: 80012160 - mont. destička 
 
hnědý 
kód: 80012122R8014 -  samozavírač  
kód: 80012142R8014 - rameno 
kód: 80012152R8014 - rameno s aretací 
kód: 80012160 - mont. destička 
 
elox 
kód: 80012121R---1 - samozavírač  
kód: 80012141R---1 – rameno 
kód: 80012151R---1 – rameno s aretací 
kód: 80012160 - mont. destička 
 
hmotnost:  
 

 
 
cena: 33,67 € 
cena: 5,83 € 
cena: 29,64 € 
cena: 2,10 € 
---------------- 
 
cena: 33,67 € 
cena: 5,83 € 
cena: 29,64 € 
cena: 2,10 € 
---------------- 
 
cena: 33,67 € 
cena: 5,83 € 
cena: 29,64 € 
cena: 2,10 € 
---------------- 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ASSA ABLOY  
Samozavírač s kluznou lištou DC340  

1-křídlé dveře 
 
bílý 
kód: 80012179R9016 - samozavírač  
kód: 80012189R9016 – samozavírač otočená montáž 
kód: 80012279R9016 – kluzná lišta RKZ 
kód: 80012269R9016 – kluzná lišta E 
kód: 80012220 – mont. destička 
 
hnědý 
kód: 80012179R8014 – samozavírač 
kód: 80012182R8014 – samozavírač otočená montáž 
kód: 80012272R8014 – kluzná lišta RKZ 
kód: 80012262R8014 – kluzná lišta E 
kód: 80012220 – mont. destička 
 
elox 
kód: 80012171R---1 - samozavírač  
kód: 80012181R---1 - samozavírač otočená montáž 
kód: 80012271R---1 – kluzná lišta RKZ 
kód: 80012261R---1 – kluzná lišta E 
kód: 80012220 – mont. destička 
 
 
hmotnost:  
 

 
 
cena: 46,13 € 
cena: 46,13 € 
cena: 89,82 € 
cena: 129,00 € 
cena: 5,09 € 
---------------- 
 
cena: 46,13 € 
cena: 46,13 € 
cena: 89,82 € 
cena: 129,00 € 
cena: 5,09 € 
---------------- 
 
cena: 46,13 € 
cena: 46,13 € 
cena: 89,82 € 
cena: 117,87 € 
cena: 5,09 € 
---------------- 
 
 

 

 

ASSA ABLOY  
Samozavírač s kluznou lištou DC500 

 1-křídlé dveře 
  

bílý 
kód: 80012239R9016 - samozavírač bez ramene 
kód: 80012160 - mont. destička 
kód: 80012199R9016 – kluzná lišta s pákou 
kód: 80012269R9016 – kluzná lišta E 
 
hnědý 
kód: 80012232R8014 – samozavírač bez ramene 
kód: 80012200 – omezovač otevření 
kód: 80012192R8014 – kluzná lišta s pákou 
kód: 80012262R8014 – kluzná lišta E 
 
elox 
kód: 80012231R---1 - samozavírač bez ramene 
kód: 80012200 – omezovač otevření 
kód: 80012160 - mont. destička 
kód: 80012191R---1 – kluzná lišta s pákou 
kód: 80012261R---1 – kluzná lišta E 
 
hmotnost:  
 

 
 
cena: 63,98 € 
cena: 2,10 € 
cena: 8,08 € 
cena: 129,00 € 
---------------- 
 
cena: 63,98 € 
cena: 2,10 € 
cena: 8,08 € 
cena: 129,00 € 
---------------- 
 
cena: 63,98 € 
cena: 7,33 € 
cena: 2,10 
cena: 8,08 € 
cena: 117,87 € 
---------------- 
 
 

 

 

ASSA ABLOY  
Samozavírač s kluznou lištou DC700  

1-křídlé dveře 
 
bílý 
kód: 80012249R9016 - samozavírač bez ramene 
kód: 80012160 - mont. destička 
kód: 80012199R9016 – kluzná lišta s pákou 
kód: 80012269R9016 – kluzná lišta E 
 
hnědý 
kód: 80012242R8014 – samozavírač bez ramene 
kód: 80012160 - mont. destička 
kód: 80012192R8014 – kluzná lišta s pákou  
kód: 80012262R8014 – kluzná lišta E 
 
elox 
kód: 80012241R---1 - samozavírač bez ramene 
kód: 80012160 - mont. destička 
kód: 80012191R---1 – kluzná lišta s pákou 
kód: 80012261R---1 – kluzná lišta E 
 
 
 
hmotnost:  
 

 
 
cena: 102,61 € 
cena: 2,10 € 
cena: 8,08 € 
cena: 129,00 € 
---------------- 
 
cena: 102,61 € 
cena: 2,10 € 
cena: 8,08 € 
cena: 129,00 € 
---------------- 
 
cena: 96,33 € 
cena: 2,10 € 
cena: 8,08 € 
cena: 117,87 € 
---------------- 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ASSA ABLOY  
Příslušenství k samozavíračům s kluznou lištou  

 
 
kód: 80012200 – omezovač otevření 
kód: 80012210 – aretace otevření 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost:  
 

 
 
cena: 7,33 € 
cena: 6,67 € 
 
 
 

 

ASSA ABLOY  
Příslušenství k samozavíračům s kluznou lištou 

pro dvoukřídlé dveře 
 
 
Samozavírače DC 340/DC 340 OP/DC 500/DC 700  
a montážní destičky - kódy stejné jako pro jednokřídlé 
dveře 
 
bílý: 
kód: 80012279R9016 – kluzná lišta standard RKZ 
kód: 80012289R9016 – kluzná lišta s 1 × elektro aretací 
kód: 80012299R9016 – kluzná lišta s 2 × elektro aretací 
 
hnědý (RAL 8014): 
kód: 80012272R8014 – kluzná lišta standard 
kód: 80012282R8014 – kluzná lišta s 1 × elektro aretací 
kód: 80012292R8014 – kluzná lišta s 2 × elektro aretací 
 
elox: 
kód: 80012271R---1 – kluzná lišta standard 
kód: 80012281R---1 – kluzná lišta s 1 × elektro aretací 
kód: 80012291R---1  – kluzná lišta s 2 × elektro aretací 
 
 
kód: 80012310 – aretace otevření (120°) 
 
 
 
hmotnost:  
 

 
 
 
 
 
 
 
cena: 89,82 € 
cena: 333,80 € 
cena: 270,15 € 
 
 
cena: 89,82 € 
cena: 333,80 € 
cena: 270,15 € 
 
 
cena: 89,82 € 
cena: 302,08 € 
cena: 236,21 € 
 
 
cena: 25,18 € 
 

 



PÁKOVÉ OVLADAČE OKEN A NADSVĚTLÍKŮ
 

GEZE OL90 N 

 
nůžky: 
kód: 8000914 2R8019 
kód: 8000914 8R9006 
kód: 8000914 9R9016 
 
 
páka s rohovníkem: 
kód: 8000915 2R8019 
kód: 8000915 8R9006 
kód: 8000915 9R9016 
 
tyč 3m: 
kód: 80009035 
 
kryt tyče: 
kód: 8000916 2R8019 
kód: 8000916 8R9006 
kód: 8000916 9R9016 
 
spojka tyče: 
kód: 80009040 
 
hmotnost:  440 g 
 

 
 
cena: 13,95 € 
cena: 11,96 € 
cena: 13,95 € 
 
 
 
cena: 17,73 € 
cena: 15,44 € 
cena: 17,73 € 
 
 
cena: 3,04 € 
 
 
cena: 12,19 € 
cena: 8,13 € 
cena: 12,19 € 
 
 
cena: 2,79 € 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BOWDENOVÉ OVLÁDÁNÍ 

 
kód: 8000917 9R9016 
délka: 700mm  
 
kód: 8000918 9R9016      
délka: 1000 mm  
 
kód: 8000919 9R9016    
délka: 1250 mm  
 
příslušenství: 
kód: 8000901 9R9016 
 
vedení bowdenu: 
kód: 8000909 9R9016 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost:  
 

 
 
cena: 40,98 € 
 
 
cena: 45,42 € 
 
 
cena: 45,15 € 
 
 
cena: 19,53 € 
 
 
cena: 0,49 € 
 

 

 



ZÁMKY 

• WILKA •

WILKA zámek západkovo-zásuvkový 1438,  
P24x3, pravý/levý, ploché čelo, pro 1kř. dveře 

 
kód: 80009500 
 
pro systémy: 
45,60,70,86 
 
 
 
 
 
hmotnost: 562 g 
 

 
cena: 10,67 € 
 
 

 

 

WILKA zámek dodatečný zásuvkový 038, 
pravý/levý, P24x3, ploché čelo, pro 1kř. dveře 

 
kód: 80009502 
 
pro systémy: 
45,60,70,86 
 
 
 
 
 
hmotnost: 348 g 
 

 
cena: 9,94 € 
 

 

 

WILKA zámek válečkový 1452, pravý/levý,  
P24x3, ploché čelo, pro 1kř. dveře 

 
kód: 80009504 
 
pro systémy: 
45,60,70,86 
 
 
 
 
 
hmotnost: 516 g 
 

 
cena: 14,61 € 
 

 

 

WILKA zámek, protikusový 4663, pravý/levý 

 
kód: 80009523 
 
pro systémy: 
70,86 
 
 
 
 
 
hmotnost: 624 g 
 

 
cena: 116,48 € 
 
 

 

 

WILKA zámek západkovo-zásuvkový 1438,  
U24x6, pravý/levý, U čelo, pro 1kř. dveře 

  
kód: 80009501 
 
pro systémy: 
45S,59S,59SE,60E,86 
 
 
 
 
 
hmotnost: 552 g 
 

 
cena: 11,12 € 
 

 

 

WILKA zámek dodatečný zásuvkový 038, 
pravý/levý, P24x3, U čelo, pro 1kř. dveře 

 
kód: 80009503 
 
pro systémy: 
45S,59S,59SE,60E,86 
 
 
 
 
 
hmotnost: 346 g 
 

 
cena: 10,54 € 
 

 

 

WILKA zámek válečkový 1452, pravý/levý,  
P24x3, U čelo, pro 1kř. dveře 

 
kód: 80009505 
 
pro systémy: 
45S,59S,59SE,60E,86 
 
 
 
 
 
hmotnost: 526 g 
 

 
cena: 14,91 € 
 

 

 

WILKA zámek, elektromechanický,  
protikusový do dvoukřídlých dveří 

 
kód: NZAME0015 
 
pro systémy: 
70,86 
 
 
 
 
 
hmotnost:  
 

 
cena: 772,50 € 
 
 

 

 



WILKA zámek dvoubodový  
638Z do požárních dveří 

 
kód: 80004422 
 
pro systémy: 
78EI 
 
 
 

 
 
hmotnost: 590 g 
 

 
cena: 86,663 € 
 
 

 

 

WILKA zámek, panikový 478Z  
D35F24 funkce B (levý/pravý) do požárních dveří 

 
kód:  
 
pro systémy: 
78EI 
 
Poznámka: 
Na vyžádání, 
termín dodání 4-6 týdnu 
Nutno specifikovat 
otvíravost dveří 
 

hmotnost:  
 

 
cena: 141,87 € 
 
 

 

 

• FUHR • 

FUHR 855 GL typ 3, 3 bod. zámek hákový 
U24x6, pravý/levý 

 
kód: 80009400 
 
pro systémy: 
45, 45S, 59S, 60, 60E, 
70, 86 
 
Poznámka: háky se 
uzamykají otočením klíčem 
pro třídu bezpečnosti RC3 
 
hmotnost: 2 085 g/ks 
 

 
cena: 46,95 € 
 

 

 

FUHR 833 typ 4, 3 bod. zámek automatický, 
střelkový U24x6, pravý/levý 

 
kód: 80009402 
 
pro systémy: 
45, 45S, 59S, 60, 60E, 
70, 86 
 
Poznámka: po zavření se 
zamknou 3 body, hlavní 
střelka se zamkne po 
otočení klíčem 
pro třídu bezpečnosti RC2 
 
hmotnost: 1 797 g/ks 
 

 
cena: 52,67 € 
 

 

 

FUHR 834, 3 bod. zámek automatický s pohonem 
U24x6, pravý/levý 

  
kód: 80009408 
 
pro systémy: 
45, 45S, 59S, 60, 60E, 
70, 86 
 
 
 
 
 
hmotnost: 2 293 g/ks 
 

 
cena: 148,50 € 
 

 

FUHR 833 typ 4, 3 bod. zámek automatický  
U24x6, pravý/levý 

 
 

 
kód: 80009488 – do 2m 
kód: 80009403 – do 2,2m 
kód: 80009476 – do 2,5m 
 
prodloužení  
kód: 80009952 
pro systémy: 
45, 45S, 59S, 60, 60E, 70, 
86 
hmotnost: 2 100 g/ks 
 

 
cena: 54,89 € 
cena: 54,72 € 
cena: 59,28 € 
 
 
 
cena: 43,21 € 
 

 

 

 

FUHR 855 GL typ 11, 7 bod. zámek, háky+trny 
U24x6, pravý/levý 

 
kód: 80009401 
 
pro systémy: 
45, 45S, 59S, 60, 60E, 
70, 86 
 
Poznámka: všechny body se 
uzamykají otočením klíčem 
 
 
 
 
hmotnost: 2 341 g/ks 
 

 
cena: 67,90 € 
 

 

 

 

FUHR 833 typ 4, 3 bod. zámek automatický  
s blokádou jazýčku U24x6, pravý/levý 

 
 

 
kód: 80009403 
 
pro systémy: 
45, 45S, 59S, 60, 60E, 
70, 86 
 
Poznámka: zámek vhodný 
pro spojení s elektrickým 
vrátným. Možnost přepnutí 
denního a nočního režimu 
 
hmotnost: 1 880 g/ks 
 

 
cena: 54,72 € 
 

 



FUHR zámek zásuvkový,  
přídavný U24x6, pravý/levý 

 
kód: 80009409 
 
pro systémy: 
45, 45S, 59S, 60, 60E, 
70, 86 
 
 
 
 
hmotnost: 250 g/ks 
 

 
cena: 4,48 € 
 

 

 

FUHR 833 typ 4, 3 bod. zámek automatický  
s blokádou jazýčku U24x6 (Hs>2200 mm), pravý/levý 

 
 

 
kód: 80009476 
 
pro systémy: 
45, 45S, 59S, 60, 60E, 
70, 86 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 2 150 g/ks 
 

 
cena: 59,28 € 
 

 

 

 

FUHR 855 GL typ 3, 3 bod. zámek západkovo- 
-hákový U24x6 (Hs>2200 mm), pravý/levý 

 
kód: 80009477 
 
pro systémy: 
45, 45S, 59S, 60, 60E, 
70, 86 
 
 
 
 
 
hmotnost: 2 096 g/ks 
 

 
cena: 53,57 € 
 

 

 

 

V nabídce také typ 855 GL - typ 8 – 3 bod. zámek, na trny 

FUHR - Snímač otisků prstů 

 
kód: 80009459 
 
pro systémy: 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 95 g 
 

 
cena: 395,07 € 
 

 

 

FUHR - Rádiová numerická klávesnice 

 
kód: 80009461 
 
pro systémy: 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 170 g 
 

 
cena: 373,30 € 
 

 

 

FUHR - Přibližovací snímač 

 
kód: 80009463 
 
pro systémy: 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 213 g 
 

 
cena: 568,53 € 
 

 

 

 

 

FUHR - Jazýček s válečkem pro typ 855GL  
typ 11 a typ 3 

 
kód: 80009431 
 
Poznámka: Pro změnu 
jazýčkového zámku na 
válečkový 
 
 
 
 
 
hmotnost: 28 g 
 

 
cena: 3,20 € 
 

 

 

 

 

FUHR - Přechod - rám 

 
kód: 80009464 
 
pro systémy: 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 36 g 
 

 
cena: 28,39 € 
 

 

 
 
  

 

  



FUHR - Magnetický kontakt U24x5 

 
kód: 80009465 
 
pro systémy: 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 30 g 
 

 
cena: 6,95 € 
 

 

 

 

FUHR - Distanční prvek 

 
kód: 80009467 
 
pro systémy: 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 36 g 
 

 
cena: 0,84 € 
 

 

 

 

FUHR - Napájení 

 
kód: 80009469 
 
pro systémy: 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 361 g 
 

 
cena: 144,07 € 
 

 

 

 

FUHR - Kabel pro zapojení napájení se zástrčkou 
(z instalace domácího telef.) 

 
kód: 80009479 
 
pro systémy: 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 355 g 
 

 
cena: 20,15 € 
 

 

 

FUHR - Přechod - křídlo 

 
kód: 80009466 
 
pro systémy: 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 219 g 
 

 
cena: 49,17 € 
 

 
 
 
 
 

FUHR - Ovládání s klíčem master 

 
kód: 80009468 
 
pro systémy: 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 116 g 
 

 
cena: 140,14 € 
 

 

 

 

FUHR - Dálkové ovládání 

 
kód: 80009478 
 
pro systémy: 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 20 g 
 

 
cena: 27,94 € 
 

 

 

 

FUHR – Kontrola zamčení dveří 

 
kód: NCZUJ0003 
 
pro systémy: 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 355 g 
 

 
cena: 26,08 € 
 

 
 



• ECOSCHULTE • 

Zámek pravý GBS71 „Ecoschulte” s patentní 
vložkou, Dormass 35, čelo:24x245 symet. A2 

 
kód: 80004410 
 
 
 

 
 
 
 
 
hmotnost: 660 g 
 

 
cena: 25,11 € 
 

 

 

Zámek levý GBS71 „Ecoschulte” s patentní 
vložkou, Dormass 35, čelo:24x245 symet. A2 

 
kód: 80004411 
 
 
 

 
 
 
 
 
hmotnost: 660 g 
 

 
cena: 25,11 € 
 

 

 

• MC • 

Zámek západk.-zásuvkový MC 

 
kód: 80004330 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost:  361 g 
 

 
cena: 10,31 € 
 
 
 

 

 

 

Zámek zásuvkový MC 

 
kód: 80004332 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost:  221 g 
 

 
cena: 7,53 € 
 
 
 

 

 

Zámek válečkově-zásuvkový MC 

 
kód: 80004643 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost:  363 g 
 

 
cena: 11,28 € 
 
 
 

 

 

 

Zámek zásuvkový MC 

 
kód: 80004644 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost:  237 g 
 

 
cena: 7,39 € 
 
 
 

 

 

 

Zámek válečkově-zásuvkový MC 

 
kód: 80004331 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost:  333 g 
 

 
cena: 11,89 € 
 
 
 

 



• KARO • 

Zámek západk.-zásuvkový KARO 

 
kód: 80009266 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost:  479 g 
 

 
cena: 8,16 € 
 
 
 

 

 

Dodatečný zámek zásuvkový KARO 

 
kód: 80009268 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost:  424 g 
 

 
cena: 6,20 € 
 
 
 

 

 

Zámek válečkově-zásuvkový KARO 

 
kód: 80009270 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost:  450 g 
 

 
cena: 6,85 € 
 
 
 

 

 
Zámek zadlabací hákový s vložkou,  

štíty a montážními detaily KARO 
 
kód: 80009272 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost:  430 g 
 

 
cena: 7,51 € 
 
 
 

 

 

 

Zámek válečkově-zásuvkový KARO 

 
kód: 80009267 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost:  458 g 
 

 
cena: 7,83 € 
 
 
 

 

 

Zámek západk.-zásuvkový KARO 

 
kód: 80009269 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost:  468 g 
 

 
cena: 7,51 € 
 
 
 

 

 

Dodatečný zásuvkový zámek KARO 

 
kód: 80009271 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost:  420 g 
 

 
cena: 5,51 € 
 
 
 

 

 
Zámek zadlabací hákový s vložkou,  

štíty a montážními detaily KARO 
 
kód: 80009273 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost:  430 g 
 

 
cena: 7,51 € 
 
 
 

 

 

 



Zámek západk.-zásuvkový KARO 

 
kód: 80009275 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost:  456 g 
 

 
cena: 7,83 € 
 
 
 

 

 

 

 

Dodatečný zásuvkový zámek KARO 

 
kód: 80009277 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost:  402 g 
 

 
cena: 5,88 € 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zámek válečkově-zásuvkový KARO 

 
kód: 80009276 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost:  438 g 
 

 
cena: 7,18 € 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



• KFV • 

Zámek západk.-zásuvkový KFV 

 
kód: 80004490 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost:  660 g 
 

 
cena: 19,56 € 
 
 
 

 

 

Zámek zásuvkový dodatečný KFV 

 
kód: 80004492 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 280 g 
 

 
cena: 16,52 € 
 
 
 

 

 

Zámek válečkově-zásuvkový KFV 

 
kód: 80004661 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 585 g 
 

 
cena: 16,52 € 
 
 
 

 

 

Zámek válečkově-zásuvkový KFV 

 
kód: 80004491 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost:  500 g 
 

 
cena: 23,05 € 
 
 
 

 

 

Zámek západk.-zásuvkový KFV 

 
kód: 80004660 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 585 g 
 

 
cena: 19,56 € 
 
 
 

 

 

Zámek válečkově-zásuvkový KFV 

 
kód: 80004308 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 590 g 
 

 
cena: 19,30 € 
 
 
 

 

 

Zámek západk.-zásuvkový KFV 

 
kód: 80004307 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 620 g 
 

 
cena: 18,25 € 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vícebodový zámek KFV AS2600  
pro 1kř. a 2kř. dveře otvírané ven a dovnitř 

 
Trny a háky se vysouvají po 
zamknutí klíčem. Vhodné pro 
požární systém MB-78EI 
 
 
 
kód: 80009250 
pro 1kř. 
výška křídla od 1 990 mm 
pro 2kř. 
výška křídla od 2 135 mm 
 
 
kód: 80009251 
pro 2kř. 
výška křídla 1 885–2 134 mm 
 
 
 
hmotnost: 2 420 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
cena: 98,91 € 
 
 
 
 
 
 
cena: 98,91 € 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Vícebodový automatický zámek KFV AS2750  
pro 1kř. a 2kř. dveře otvírané ven a dovnitř 

 
Střelka hl. zámku a trny se 
vysouvají automaticky po 
zavření dveří. Po zamknutí se 
vysouvají i háky. Zámek 
uzamknut v 6 bodech. 
 
kód: 80009252 
pro 1kř. 
výška křídla od 1 990 mm 
pro 2kř. 
výška křídla od 2 135 mm 
 
 
kód: 80009253 
pro 2kř. 
výška křídla 1 885–2 134 mm 
 
 
 
hmotnost: 2 520 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
cena: 98,91 € 
 
 
 
 
 
 
cena: 98,91 € 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PANIKOVÉ KOVÁNÍ 

FUNKCE E – bezpečnostní 

Tato funkce zásadním způsobem zamezuje vstupu neoprávněných osob z vnější strany dveřního křídla. 
V uzamčeném stavu se stlačením madla na vnitřní straně dveří zasune střelka i západka do zámku a umožní 
okamžité opuštění prostoru – zvenku je třeba klíčem odemknout západku a následně klíčem i zatáhnout střelku. 
Pro uvedení do původního stavu (uzamčeno) je nutné jak z vnitřní, tak z venkovní strany dveře uzamknout klíčem.  

V odemčeném stavu se stlačením madla na vnitřní straně dveří zasune střelka, k jejímu zasunutí zvenku je třeba 
použít klíč. 

V obou případech není možné bez klíče dveře z venkovní strany otevřít. 

 

FUNKCE D – průchozí 

Tato funkce se využívá u dveří, u kterých je během běžného provozu (při neuzamčeném zámku) požadováno 
z venkovní strany dveří ovládání klikou. 

V uzamčeném stavu se stlačením madla na vnitřní straně dveří zasune střelka i západka do zámku a umožní 
okamžité opuštění prostoru – z venkovní strany je klika vypnuta a k otevření dveří je třeba klíčem zatáhnout 
západku i střelku. Pro uvedení do původního stavu (uzamčeno) je nutné jak z vnitřní, tak z venkovní strany dveře 
uzamknout klíčem. 

V odemčeném stavu se stlačením madla na vnitřní straně dveří zasune střelka, k jejímu zasunutí zvenku se použije 
klika, která je v odemčeném stavu plně funkční. 

V tomto případě je z venkovní strany dveří v případě odemčeného zámku možný průchod bez použití klíče. 

 

FUNKCE B  - přepínací  

Tato funkce se využívá u dveří, u kterých je občas požadován volný průchod z vnější strany dveří. Funkce kliky se 
dá pomoc klíče vypnout nebo zapnout. 

V uzamčeném stavu se stlačením madla na vnitřní straně dveří zasune střelka i západka – venkovní klika však 
zůstává vypnutá. Pokud je požadavek na zprůchodnění dveří z venkovní strany (tj. zapnutí kliky) je třeba po 
zatažení západky ještě jednou otočit klíčem o cca 60 stupňů – střelka se sice nezatáhne, ale zapne se klika a jejím 
stisknutím lze ovládat střelku. Opětné zablokování kliky nastává až po uzamčení zámku na západku z kterékoli 
strany dveří. 

Venkovní kliku tedy mohu nechat nefunkční v uzamčené i odemčené poloze zámku, zapnout její funkci mohu 
naopak pouze v odemčené poloze. 

 

 

 

 



• WILKA • 

WILKA zámek panikový 4667, 
funkce E, pravý/levý, ploché čelo, pro 1kř. dveře 

  
kód: 80009514 
 
pro systémy: 
45,60,70,86 
 
 
 
 
 
hmotnost: 602 g 
 

 
cena: 71,91 € 
 
 

 

 

WILKA zámek panikový 4667, 
U24x6, funkce E, pro 1kř. dveře, U čelo 

  
kód: 80009622 
 
pro systémy: 
45S,59S,60E 
 
 
 
 
 
hmotnost: 602 g 
 

 
cena: 79,01 € 
 

 

 

WILKA zámek panikový 4657, 
funkce D, levý, ploché čelo, levý, pro 1kř. dveře 

  
kód: 80009512 
 
pro systémy: 
45,60,70,86 
 
 
 
 
 
hmotnost: 606 g 
 

 
cena: 84,33 € 
 

 

 

WILKA zámek panikový 4658, 
funkce D, levý, ploché čelo, pro 2kř. dveře 

  
kód: 80009518 
 
pro systémy: 
45,60,70,86 
 
 
 
 
 
hmotnost: 614 g 
 

 
cena: 1147,76 € 
 

 

 

 

WILKA zámek panikový, 
funkce E, pravý/levý, ploché čelo, pro 2kř. dveře 

 
kód: 80009520 
 
pro systémy: 
45,60,70,86 
 
 
 
 
 
hmotnost: 612 g 
 

 
cena: 103,07 € 
 

 

 

WILKA zámek panikový 4668, U24x6,  
funkce E, pro 2kř. dveře, pravý/levý, U čelo 

 
kód: 80009627 
 
pro systémy: 
45S,59S,60E,86 
 
 
 
 
 
hmotnost: 612 g 
 

 
cena: 110,17 € 
 
 

 

 

WILKA zámek panikový 4657, 
funkce D, pravý, ploché čelo, pro 1kř. dveře 

  
kód: 80009513 
 
pro systémy: 
45,60,70,86 
 
 
 
 
 
hmotnost: 606 g 
 

 
cena: 84,33 € 
 

 

 

WILKA zámek panikový 4658, 
funkce D, pravý, ploché čelo, pro 2kř. dveře 

  
kód: 80009519 
 
pro systémy: 
45,60,70,86 
 
 
 
 
 
hmotnost: 614 g 
 

 
cena: 117,76 € 
 
 

 

 

 

FUNKCE D 

FUNKCE E 



WILKA zámek panikový 4657, 
U24x6, funkce D, pro 1kř. dveře, levý, U čelo 

 
kód: 80009620 
 
pro systémy: 
45S,59S,60E,86 
 
 
 
 
 
hmotnost: 606 g 
 

 
cena: 91,43 € 
 

 

 
WILKA zámek panikový 4658,  

U24x6, funkce D, pro 2kř. dveře, levý, U čelo 
  

kód: 80009625 
 
pro systémy: 
45S,59S,60E 
 
 
 
 
 
hmotnost: 614 g 
 

 
cena: 124,86 € 
 

 

 
WILKA zámek panikový 4677, 

funkce B, levý, ploché čelo, pro 1kř. dveře 
 
kód: 80009515 
 
pro systémy: 
45,60,70,86 
 
 
 
 
 
hmotnost: 616 g 
 

 
cena: 84,33 € 
 

 

 
WILKA zámek panikový 4678, 

funkce B, levý, ploché čelo, pro 2kř. dveře 
 
kód: 80009521 
 
pro systémy: 
45,60,70,86 
 
 
 
 
 
hmotnost: 616 g 
 

 
cena: 117,76 € 
 

 

 

 

 

WILKA zámek panikový 4657, 
U24x6, funkce D, pro 1kř. dveře, pravý, U čelo 

  
kód: 80009621 
 
pro systémy: 
45S,59S,60E,86 
 
 
 
 
 
hmotnost: 606 g 
 

 
cena: 91,43 € 
 

 

 
WILKA zámek panikový 4658, 

U24x6, funkce D, pro 2kř. dveře, pravý, U čelo 
  

kód: 80009626 
 
pro systémy: 
45S,59S,60E 
 
 
 
 
 
hmotnost: 614 g 
 

 
cena: 124,86 € 
 

 

 
WILKA zámek panikový 4677, 

funkce B, pravý, ploché čelo, pro 1kř. dveře 
 
kód: 80009516 
 
pro systémy: 
45,60,70,86 
 
 
 
 
 
hmotnost: 616 g 
 

 
cena: 84,33 € 
 

 

 
WILKA zámek panikový 4678, 

funkce B, pravý, ploché čelo, pro 2kř. dveře 
  

kód: 80009522 
 
pro systémy: 
45,60,70,86 
 
 
 
 
 
hmotnost: 616 g 
 

 
cena: 117,76 € 
 

 

 

 

 

FUNKCE B 



WILKA zámek panikový 4677, 
U24x6, funkce B, pro 1kř. dveře, levý, U čelo 

 
kód: 80009623 
 
pro systémy: 
45S,59S,60E,86 
 
 
 
 
 
hmotnost: 616 g 
 

 
cena: 91,71 € 
 
 

 

 
WILKA zámek panikový 4678,  

U24x6, funkce B, pro 2kř. dveře, levý, U čelo 
 
kód: 80009628 
 
pro systémy: 
45S,59S,60E 
 
 
 
 
 
hmotnost: 616 g 
 

 
cena: 124,86 € 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WILKA zámek panikový 4677, 
U24x6, funkce B, pro 1kř. dveře, pravý, U čelo 

 
kód: 80009624 
 
pro systémy: 
45S,59S,60E,86 
 
 
 
 
 
hmotnost: 616 g 
 

 
cena: 91,71 € 
 

 

 
WILKA zámek panikový 4678, 

U24x6, funkce B, pro 2kř. dveře, pravý, U čelo 
  

kód: 80009629 
 
pro systémy: 
45S,59S,60E 
 
 
 
 
 
hmotnost: 616 g 
 

 
cena: 124,86 € 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



• FUHR • 

FUHR 833P zámek panikový - funkce E,  
U24x6xD35, pravý/levý 

 
kód: 80009404 
 
pro systémy: 
45, 45S, 59S, 60, 60E, 
70, 86 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 2 081 g/ks 
 

 
cena: 185,73 € 
 

 

 
FUHR 833P zámek panikový - funkce B,  

U24x6xD35, pravý 
  

kód: 80009406 
 
pro systémy: 
45, 45S, 59S, 60, 60E, 
70, 86 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 2 075 g/ks 
 

 
cena: 196,34 € 
 

 

 
FUHR 833P zámek panikový - funkce B,  

U24x6xD40, pravé 
 
 

 
kód: 80009480 
 
pro systémy: 
45, 45S, 59S, 60, 60E, 
70, 86 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 2 131 g/ks 
 

 
cena: 284,76 € 
 

 

 

 

 

 

 

FUHR 833P zámek panikový – funkce E,  
U24x6xD40, pravý/levý 

 
kód: 80009405 
 
pro systémy: 
45, 45S, 59S, 60, 60E, 
70, 86 
 
 

 
 
 
 
hmotnost: 2 137 g/ks 
 

 
cena: 270,09 € 
 

 

 
FUHR 833P zámek panikový - funkce B,  

U24x6xD35, levý 
 
kód: 80009407 
 
pro systémy: 
45, 45S, 59S, 60, 60E, 
70, 86 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 2 075 g/ks 
 

 
cena: 196,34 € 
 

 

 
FUHR 833P zámek panikový - funkce B,  

U24x6xD40, levé 
 
 

 
kód: 80009481 
 
pro systémy: 
45, 45S, 59S, 60, 60E, 
70, 86 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 2 131 g/ks 
 

 
cena: 284,76 € 
 

 

 

 

 

 

 

 

FUNKCE E 

FUNKCE B 



• ECOSCHULTE • 

ECO 
Paniková hrazda aktivního křídla =1150 mm 

 
kód: 80009531R---1 
kód: 80009538R----INOX 
kód: 80009538R9005 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 3 300 g 
 

 
cena: 114,47 € 
cena: 184,34 € 
cena: 83,31 € 
 

 

 

ECO 
Paniková hrazda pasivního křídla ML=1150 mm 

 
kód: 80009541R---1 
kód: 80009548R----INOX 
kód: 80009548R9005 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 3 300 g 
 

 
cena: 114,47 € 
cena: 184,34 € 
cena: 83,31 € 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ELEKTROZÁMKY 
 

EFFEFF model 118.13-----A71,  
elektroprotikus, 10–24V AC/DC 

 
kód: 80009374 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 170 g 
 

 
cena: 29,39 € 
 

 

 

EFFEFF model 118.13-----D11, 
elektroprotikus, 6–12V AC/DC  

  
kód: 80009376 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 120 g 
 

 
cena: 35,35€ 
 

 

 

EFFEFF model 138.13-----E91,  
elektrozámek reverzní, 12V AC/DC 

 
kód: 80009378 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 150 g 
 

 
cena: 80,85 € 
 

 

 

EFFEFF model 343.13-----Q91,  
elektrozarážka reverzní, 12-24V AC/DC 

 
kód: 80009380 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 210 g 
 

 
cena: 225,72 € 
 

 

 

 

EFFEFF model 118E.13-----A71, 
 elektrozámek s vypínačem, 10–24V AC/DC 

 
 

 
kód: 80009375 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 170 g 
 

 
cena: 35,07 € 
 

 

 

EFFEFF model 118E.13-----D11, 
 elektrozámek s vypínačem, 6–10V AC/DC 

 
 
 

 
kód: 80009377 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 150 g 
 

 
cena: 38,83 € 
 

 

 

EFFEFF model 118F.13-----A71,  
elektrozámek základní, 10–24V AC/DC 

 
kód: 80009379 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 180 g 
 

 
cena: 151,90 € 
 

 

 

EFFEFF model 332.238-----E91,  
elektrozámek reverzní, 12V DC – únikový východ 

 
kód: 80009381 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 220 g 
 

 
cena: 347,81 € 
 

 

 



DVEŘNÍ PANTY 

• DR. HAHN •

Závěs drážkový s plynulou regulaci Dr.Hahn  
2-dílný 

 
kód: 80104420 
kód: 80104421R---1 
kód: 80104422R8019 
kód: 80104428R9006 
kód: 80104429R9016 
kód: 80104428R#P:8R# 
 
 
 
 
hmotnost: 270 g 
 

 
cena: 8,02 € 
cena: 8,24 € 
cena: 11,10 € 
cena: 11,10 € 
cena: 11,60 € 
cena: 11,10 € 
 
 
 

80104430 

 

 

 

 

Závěs Dr.Hahn válečkový vnitřní 

 
kód: 80105000 
kód: 80105001R---1 
kód: 80105008R#P:8R# 
kód: 80105009R9016 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 600 g 
 

 
cena: 33,63 € 
cena: 34,22 € 
cena: 38,89 € 
cena: 38,89 € 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Závěs válečkový Dr.Hahn 

 
kód: 80105110 
kód: 80105111R---1 
kód: 80105112R8019 
kód: 80105118R9006 
kód: 80105119R9016 
kód: 80105118R#P:8R# 
 
 
 
 
hmotnost: 600 g 
 

 
cena: 33,89 € 
cena: 34,45 € 
cena: 36,30 € 
cena: 36,30 € 
cena: 36,30 € 
cena: 36,30 € 
 
 

 

 

 

Závěs drážkový s plynulou regulaci Dr.Hahn  
3-dílný 

 
kód: 80104430 
kód: 80104431R---1 
kód: 80104432R8019 
kód: 80104438R9006 
kód: 80104439R9016 
kód: 80104438R#P:8R# 
 
 
 
 
hmotnost: 100 g 
 

 
cena: 12,05 € 
cena: 12,37 € 
cena: 16,69 € 
cena: 16,69 € 
cena: 16,69 € 
cena: 13,69 € 
 
 
 

 

 

 

 

 

Závěs Dr.Hahn válečkový vnější 

 
kód: 80105010 
kód: 80105011R---1 
kód: 80105018R#P:8R# 
kód: 8010519R9016 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 570 g 
 

 
cena: 32,63 € 
cena: 34,22 € 
cena: 38,89 € 
cena: 38,89 € 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



• FAPIM • 

Závěs 2-dílný Fapim Loira+ 67 mm 

 
kód: 18400610 
kód: 18400611R---1 
kód: 18400619R9016 
kód: 18400612R8019 
kód: 18400618R9006 
kód: 18400618R#P:8R# 
 
 
 
hmotnost: 356 g 
 

 
cena: 6,49 € 
cena: 7,05 € 
cena: 7,40 € 
cena: 7,87 € 
cena: 7,87 € 
cena: 8,15 € 
 
 

 

 

 

Závěs 2-dílný Fapim Loira+ 93 mm 

 
kód: 18400630 
kód: 18400631R---1 
kód: 18400639R9016 
kód: 18400632R8019 
kód: 18400638R9006 
kód: 18400638R#P:8R# 
 
 
 
hmotnost: 400 g 
 

 
cena: 6,93 € 
cena: 7,91 € 
cena: 8,26 € 
cena: 8,26 € 
cena: 8,26 € 
cena: 9,53 € 
 
 

 

 

 

Závěs 3-dílný Fapim Loira+ 93 mm 

 
kód: 18400640 
kód: 18400641R---1 
kód: 18400649R9016 
kód: 18400642R8019 
kód: 18400648R9006 
kód: 18400648R#P:8R# 
 
 
 
hmotnost: 600 g 
 

 
cena: 11,31 € 
cena: 12,65 € 
cena: 13,18 € 
cena: 13,18 € 
cena: 13,18 € 
cena: 13,50 € 
 
 
 

 

 

 

Uchycení závěsu Fapim 

 
kód: 18400791 
 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 283 g 
 

 
cena: 0,32 € 
 
 

 

 

 

• SIMONWERK • 
 

Celonerezový závěs válečkový A28-09ER 

 
kód: 80106528R----INOX 
 
pro systémy: 
60, 70 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 908 g 
 

 
cena: 49,65 € 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Celonerezový závěs válečkový A28-01ER 

 
kód: 80106508R----INOX 
 
pro systémy: 
86 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 941 g 
 

 
cena: 47,95 € 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kotvicí sada závěsu   

 
kód: 80106536 
kód: 80106537 
kód: 80106538 
kód: 80106539 
kód: 80106540 
kód: 80106541 
 
pro systémy: 
60, 70 
 
hmotnost: 
 

 
cena: 10,83 € 
cena: 5,95 € 
cena: 7,85 € 
cena: 11,25 € 
cena: 11,75 € 
cena: 11,18 € 
 
 

 

 

 

Kotvicí sada závěsu A28-02 

 
kód: 80106530 
kód: 80106531 
kód: 80106532 
kód: 80106533 
 
pro systémy: 
86 
 
 
 
hmotnost:  
 

 
cena: 9,48 € 
cena: 8,92 € 
cena: 11,96 € 
cena: 11,18  € 
 
 

 

 

• WALA •

Válečkový pant Wala WR 
pro MB-70 dveře otvíravé dovnitř 

 
kód: 80105808R----INOX 
kód: 80105808RINOX 
kód: 80105809R9016 
kód: 80105808R9006 
kód: 80105800 
kód: 80105801R---1 
kód: 80105802R8019 
kód: 80105808R#P:8R# 
 
hmotnost: 1 225 g 
 

 
cena: 28,50 € 
cena: 28,50 € 
cena: 23,03 € 
cena: 23,23 € 
cena: 22,18 € 
cena: 23,36 € 
cena: 23,03 € 
cena: 23,44 € 
 

 
 

 

 

 

 

 

Válečkový pant Wala WR 
pro MB-70 dveře otvíravé ven 

 
kód: 80105858RINOX 
kód: 80105858R----INOX 
kód: 80105859R9016 
kód: 80105858R9006 
kód: 80105850 
kód: 80105851R---1 
kód: 80105852R8019 
kód: 80105858R#R:8R# 
 
hmotnost: 1 228 g 
 

 
cena: 27,62 € 
cena: 27,62 € 
cena: 22,16 € 
cena: 22,35 € 
cena: 21,30 € 
cena: 22,48 € 
cena: 22,16 € 
cena: 22,56 € 
 

 
 

 

 

 

 

Válečkový pant Wala WR 
pro MB-86 dveře otvíravé dovnitř 

 
kód: 80105608RINOX 
kód: 80105608R----INOX 
kód: 80105609R9016 
kód: 80105608R9006 
kód: 80105601R---1 
kód: 80105600 
kód: 80105602R8019 
 
hmotnost: 1 234 g 
 
 
kód: 80105610 
kód: 80105618RINOX 
kód: 80105618R----INOX 
kód: 80105619R9016 
kód: 80105611R---1 
kód: 80105612R8019 
kód: 80105618R9006 
 
hmotnost: 1 235 g 
 

 
cena: 29,38 € 
cena: 29,38 € 
cena: 23,91 € 
cena: 24,11 € 
cena: 24,25 € 
cena: 23,05 € 
cena: 23,91 € 
 
 
 
 
cena: 23,16 € 
cena: 29,48 € 
cena: 29,48 € 
cena: 24,00 € 
cena: 24,33 € 
cena: 24,00 € 
cena: 24,20€ 

 

 

Válečkový pant Wala WR 
pro MB-70 dveře otvíravé dovnitř ve stěně 

 
kód: 80105818RINOX 
kód: 80105818R----INOX 
kód: 80105819R9016 
kód: 80105818R9006 
kód: 80105810 
kód: 80105811R---1 
kód: 80105812R8019 
 
hmotnost: 1 142 g 
 
 
kód: 80105828RINOX 
kód: 80105828R----INOX 
kód: 80105829R9016 
kód: 80105828R9006 
kód: 80105820 
kód: 80105821R---1 
kód: 80105822R8019 
 
hmotnost: 1 187 g 
 

 
cena: 36,20 € 
cena: 36,20 € 
cena: 30,73 € 
cena: 30,93 € 
cena: 29,89 € 
cena: 31,06 € 
cena: 30,73 € 
 
 
 
 
cena: 36,20 € 
cena: 36,20 € 
cena: 30,73 € 
cena: 30,93 € 
cena: 29,89 € 
cena: 31,06 € 
cena: 30,73 € 
 

 

 

 



Válečkový pant Wala WR 
pro MB-70 dveře otvíravé ven ve stěně 

 
kód: 80105868RINOX 
kód: 80105868R----INOX 
kód: 80105869R9016 
kód: 80105868R9006 
kód: 80105860 
kód: 80105861R---1 
kód: 80105862R8019 
 
hmotnost: 1 238 g 
 
kód: 80105878R9006 
kód: 80105878RINOX 
kód: 80105872R8019 
kód: 80105870 
kód: 80105871R---1 
kód: 80105879R9016 
kód: 80105878R----INOX 
 
hmotnost: 1 269 g 
 

 
cena: 33,85 € 
cena: 33,85 € 
cena: 28,38 € 
cena: 28,59 € 
cena: 27,52 € 
cena: 28,71 € 
cena: 28,38 € 
 
 
 
cena: 28,59 € 
cena: 33,85 € 
cena: 28,38 € 
cena: 27,52 € 
cena: 28,71 € 
cena: 28,38 € 
cena: 33,85 € 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Válečkový pant Wala WR 
pro MB-86 dveře otvíravé dovnitř ve stěně 

 
kód: 80105628RINOX 
kód: 80105628R----INOX 
kód: 80105629R9016 
kód: 80105628R9006 
kód: 80105620 
kód: 80105621R---1 
kód: 80105622R8019 
 
hmotnost: 1 137 g 
 
 
kód: 80105638RINOX 
kód: 80105638R----INOX 
kód: 80105639R9016 
kód: 80105638R9006 
kód: 80105630 
kód: 80105631R---1 
kód: 80105632R8019 
 
hmotnost: 1 138 g 
 
 
kód: 80105642R8019 
kód: 80105641R---1 
kód: 80105640 
kód: 80105649R9016 
kód: 80105648R----INOX 
kód: 80105648RINOX 
kód: 80105648R9006 

 
cena: 37,15 € 
cena: 37,15 € 
cena: 31,70 € 
cena: 31,90 € 
cena: 30,86 € 
cena: 32,03 € 
cena: 31,70 € 
 
 
 
 
cena: 37,25 € 
cena: 37,25 € 
cena: 31,79 € 
cena: 31,99 € 
cena: 30,93 € 
cena: 32,12 € 
cena: 31,79 € 
 
 
 
 
cena: 31,70 € 
cena: 32,03 € 
cena: 30,86 € 
cena: 31,70 € 
cena: 37,15 € 
cena: 37,15 € 
cena: 31,90 € 

 

 
hmotnost: 1 152 g 
 
 
kód: 80105652R8019 
kód: 80105658RINOX 
kód: 80105658R9006 
kód: 80105651R---1 
kód: 80105659R9016 
kód: 80105658R----INOX 
kód: 80105650 
 
hmotnost: 1 153 g 
 
 
kód: 80105662R8019 
kód: 80105661R---1 
kód: 80105660 
kód: 80105668R9006 
kód: 80105669R9016 
kód: 80105668R----INOX 
kód: 80105668RINOX 
 
hmotnost: 1 198 g 
 
 
kód: 80105672R8019 
kód: 80105671R---1 
kód: 80105670 
kód: 80105678R9006 
kód: 80105679R9016 
kód: 80105678R----INOX 
kód: 80105678RINOX 
 
hmotnost: 1 199 g 
 

 
 
 
 
cena: 31,79 € 
cena: 37,25 € 
cena: 31,99 € 
cena: 32,12 € 
cena: 31,79 € 
cena: 37,25 € 
cena: 30,93 € 
 
 
 
 
cena: 31,70 € 
cena: 32,03 € 
cena: 30,86 € 
cena: 31,90 € 
cena: 31,70 € 
cena: 37,15 € 
cena: 37,15 € 
 
 
 
 
cena: 31,79 € 
cena: 32,12 € 
cena: 30,93 € 
cena: 31,99 € 
cena: 31,79 € 
cena: 37,25 € 
cena: 37,25 € 
 

 

 

 

 

 

Válečkový pant Wala WR 
pro MB-86 dveře otvíravé ven 

 
kód: 80105708RINOX 
kód: 80105708R----INOX 
kód: 80105709R9016 
kód: 80105708R9006 
kód: 80105700 
kód: 80105701R---1 
kód: 80105702R8019 
 
 
hmotnost: 1 248 g 
 

 
cena: 27,62 € 
cena: 27,62 € 
cena: 22,16 € 
cena: 22,35 € 
cena: 21,30 € 
cena: 22,48 € 
cena: 22,16 € 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Válečkový pant Wala WR 
pro MB-86 dveře otvíravé ven ve stěně 

 
kód: 80105718RINOX 
kód: 80105718R----INOX 
kód: 80105719R9016 
kód: 80105718R9006 
kód: 80105710 
kód: 80105711R---1 
kód: 80105712R8019 
 
hmotnost: 1 232 g 
 
 
kód: 80105728RINOX 
kód: 80105728R----INOX 
kód: 80105729R9016 
kód: 80105728R9006 
kód: 80105720 
kód: 80105721R---1 
kód: 80105722R8019 
 
hmotnost: 1 285 g 
 
 
kód: 80105738RINOX 
kód: 80105738R----INOX 
kód: 80105739R9016 
kód: 80105738R9006 
kód: 80105730 
kód: 80105731R---1 
kód: 80105732R8019 
 
hmotnost: 1 329 g 
 

 
cena: 33,84 € 
cena: 33,84 € 
cena: 28,38 € 
cena: 28,59 € 
cena: 27,52 € 
cena: 28,71 € 
cena: 28,38 € 
 
 
 
 
cena: 33,84 € 
cena: 33,84 € 
cena: 28,38 € 
cena: 28,59 € 
cena: 27,52 € 
cena: 28,71 € 
cena: 28,38 € 
 
 
 
 
cena: 33,84 € 
cena: 33,84 € 
cena: 28,38 € 
cena: 28,59 € 
cena: 27,52 € 
cena: 28,71 € 
cena: 28,38 € 

 

 

Závěs Wala WX 2-dílný asymetrický 

 
kód: 80105430 
kód: 80105431R---1 
kód: 80105432R8019 
kód: 80105438R9006 
kód: 80105438RINOX 
kód: 80105439R9016 
kód: 80105438R#P:8R# 
 
 
hmotnost: 340 g 
 

 
cena: 6,20 € 
cena: 7,11 € 
cena: 6,75 € 
cena: 7 € 
cena: 11,36 € 
cena: 6,75 € 
cena: 7,70 € 
 

 

 

 

Závěs Wala WX 3-dílný asymetrický 

 
kód: 80105440 
kód: 80105441R---1 
kód: 80105442R8019 
kód: 80105448R9006 
kód: 80105448RINOX 
kód: 80105449R9016 
kód: 80105448R#P:8R# 
 
 
hmotnost: 500 g 
 

 
cena: 8,87 € 
cena: 10,17 € 
cena: 9,68 € 
cena: 10 € 
cena: 16,65 € 
cena: 9,68 € 
cena: 10,37 € 
 

 

 

 

Závěs Wala WX 2-dílný úhlový 

 
kód: 80105470 
kód: 80105471R---1 
kód: 80105472R8019 
kód: 80105478R9006 
kód: 80105478RINOX 
kód: 80105479R9016 
kód: 80105478R#P:8R# 
 
 
hmotnost: 380 g 
 

 
cena: 6,94 € 
cena: 7,96 € 
cena: 7,56 € 
cena: 7,83 € 
cena: 12,42 € 
cena: 7,56 € 
cena: 8,44 € 
 

 

 

 

Uchycení závěsu Wala WX – 2-dílný pant 

 
kód: 80104981 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 180 g 
 

 
cena: 1,14 € 
 
 

 

 

 

Závěs Wala WX 2-dílný symetrický 

 
kód: 80105450 
kód: 80105451R---1 
kód: 80105452R8019 
kód: 80105458R9006 
kód: 80105458RINOX 
kód: 80105459R9016 
kód: 80105458R#P:8R# 
 
 
hmotnost: 380 g 
 

 
cena: 6,35 € 
cena: 7,28 € 
cena: 6,96 € 
cena: 7,24 € 
cena: 11,93 € 
cena: 6,96 € 
cena: 7,85 € 
 

 

 

 

Závěs Wala WX 3-dílný symetrický 

 
kód: 80105460 
kód: 80105461R---1 
kód: 80105462R8019 
kód: 80105468R9006 
kód: 80105468RINOX 
kód: 80105469R9016 
kód: 80105468R#P:8R# 
 
 
hmotnost: 560 g 
 

 
cena: 9,08 € 
cena: 10,40 € 
cena: 9,95 € 
cena: 10,36 € 
cena: 17,31 € 
cena: 9,95 € 
cena: 10,58 € 
 

 

 

 

 



 

Závěs Wala WX 3-dílný úhlový 

 
kód: 80105480 
kód: 80105481R---1 
kód: 80105482R8019 
kód: 80105488R9006 
kód: 80105488RINOX 
kód: 80105489R9016 
kód: 80105488R#P:8R# 
 
 
hmotnost: 560 g 
 

 
cena: 9,93 € 
cena: 11,38 € 
cena: 10,81 € 
cena: 11,19 € 
cena: 17,67 € 
cena: 10,81 € 
cena: 11,43 € 
 

 

Uchycení závěsu Wala WX – 3-dílný pant 
 
kód: 80104991 
 
 
 
 
 
 
 
hmotnost: 260 g 
 

 
cena: 1,70 € 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Závěs Wala WR  
pro dveře otevíravé dovnitř (MB-70) 

 
kód: 80105800 
kód: 80105801R---1 
kód: 80105802R8019 
kód: 80105808R----INOX 
kód: 80105808R9006 
kód: 80105808RINOX 
kód: 80105809R9016 
 
 
hmotnost:  
 

 
cena: 22,18 € 
cena: 23,36 € 
cena: 23,03 € 
cena: 28,50 € 
cena: 23,23 € 
cena: 28,50 € 
cena: 23,03 € 
 

 


